
 

 

Uchwała nr VIII/51/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 31 sierpnia 2021 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

podjętych od dnia 03 czerwca 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r.      

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej: 

1) Nr 17/2021 z dnia 08 czerwca 2021 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego 

Międzypokoleniowy Klub Piłkarski Powiat Pilski z siedzibą w Pile w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

2) Nr 18/2021 z dnia 09 czerwca 2021 r. w sprawie rekomendacji listy obserwatorów 

szczebla centralnego na sezon 2021/2022; 

3) Nr 19/2021 z dnia 09 czerwca 2021 r. w sprawie pozostawienia bez rozpoznania 

wniosku  

o reorganizację rozgrywek IV ligi od sezonu 2021/2022; 

4) Nr 20/2021 z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie przyjęcia Klubu Sportowego WKS 

Wilki Śmiłowo z siedzibą w Szamotułach w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

5) Nr 21/2021 z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu działania 

Zespołu Obserwatorów Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN; 

6) Nr 22/2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego pod 

nazwą Stowarzyszenie Akademia Futbolu 92 z siedzibą w Witkowie  w poczet 

członków Wielkopolskiego ZPN; 

7) Nr 23/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie przyjęcia Klubu Sportowego 

Pogorzela  

z siedzibą w Pogorzeli w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 



 

 

8) Nr 24/2021 z dnia 05 lipca 2021 r. w sprawie rekomendacji listy obserwatorów TOP 

Amator C (3 liga) w sezonie 2021/2022; 

9) Nr 25/2021 z dnia 05 lipca 2021 r. w sprawie przyjęcia Fundacji Ges Sport Academy  

z siedzibą w Poznaniu w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

10) Nr 26/2021 z dnia 07 lipca 2021 r. w sprawie rekomendacji dla Prezesa Pawła Wojtali 

na kandydata Wielkopolskiego ZPN na członka Zarządu PZPN; 

11) Nr 27/2021 z dnia 08 lipca 2021 r. w sprawie rekomendacji listy sędziów TOP Amator 

C (3 liga) w sezonie 2021/2022; 

12) Nr 28/2021 z dnia 09 lipca 2021 r. w sprawie przyjęcia Skra Wielkopolska sp. z o.o.  

z siedzibą w Otuszu w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

13) Nr 29/2021 z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie przyjęcia Akademii Sportu Amber z 

siedzibą w Kaliszu w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

14) Nr 30/2021 z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie przyjęcia W.P.I.P. – Mardom sp. z o.o.  

z siedzibą w Poznaniu w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

15) Nr 31/2021 z dnia 16 lipca 2021 r. w sprawie przyjęcia Akademii Czech 2021 sp. z o.o.  

z siedzibą w Ostrzeszowie w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

16) Nr 32/2021 z dnia 16 lipca 2021 r. w sprawie rekomendacji dla Pana Cezarego Kuleszy 

na kandydata  na Prezesa  PZPN; 

17) Nr 33/2021 z dnia 16 lipca 2021 r. w sprawie rekomendacji dla Pana Marka 

Koźmińskiego  na kandydata  na Prezesa  PZPN.; 

18) Nr 34/2021 z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki 

nożnej Ludowego Zespołu Sportowego w Trzcinicy z siedzibą Trzcinicy na rzecz 

Gminnego Klubu Sportowego Trzcinica z siedzibą w Trzcincy; 

19) Nr 35/2021 z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa 

Ludowego Zespołu Sportowego w Trzcinicy z siedzibą Trzcinicy w Wielkopolskim 

ZPN; 

20) Nr 36/2021 z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie przyjęcia zmiany nazwy Klubu 

Sportowego Oranje Sport Konin; 

21) Nr 37/2021 z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia zasad awansów i spadków 

sędziów Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN; 



 

 

22) Nr 38/2021 z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie przyjęcia Klubu Piłkarskiego Słupia  

z siedzibą w Słupi pod Kępnem w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

23) Nr 39/2021 z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa Klubu 

Sportowego Credo Futsal Piła z siedzibą w Pile w Wielkopolskim ZPN; 

24) Nr 40/2021 z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii w zakresie 

planowanego przejęcia sekcji futsalu od Klubu Sportowego Credo Futsal Piła z 

siedzibą w Pile przez Klub Sportowy Futsal Piła z siedzibą w Pile; 

25) Nr 41/2021 z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie przyjęcia Społecznego Klubu Sportowego 

Błękitni Helenów z siedzibą w Licheniu Starym w poczet członków Wielkopolskiego 

ZPN; 

26) Nr 42/2021 z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia listy sędziów IV ligi 

Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2021/2022; 

27) Nr 43/2021 z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu Rozgrywek 

seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2021/2022; 

28) Nr 44/2021 z dnia 09 sierpnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Uczniowskiego Klubu 

Sportowego Akademia Młodego Piłkarza Poznań z siedzibą w Poznaniu w poczet 

członków Wielkopolskiego ZPN; 

29) Nr 45/2021 z dnia 13 sierpnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki 

nożnej Ochotniczej Straży Pożarnej w Słupi pod Kępnem na rzecz Klubu Piłkarskiego 

Słupia z siedzibą w Słupi p/Kępnem; 

30) Nr 46/2021 z dnia 13 sierpnia 2021 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Słupi w Wielkopolskim ZPN; 

31) Nr 47/2021 z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia listy sędziów V ligi 

Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2021/2022; 

32) Nr 48/2021 z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia listy obserwatorów 

Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2021/2022; 

33) Nr 49/2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany zasad awansu i spadku 

sędziów V ligi Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2021/2022; 

34) Nr 50/2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rozgrywek o 

mistrzostwo III ligi grupy 1 w piłce nożnej kobiet na sezon 2021/2022; 



 

 

35) Nr 51/2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Fundacji Akademia Piłkarska 

Dąbcze z siedzibą w Dąbczu w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

36) Nr 52/2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu Rozgrywek 

seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2021/2022; 

37) Nr 53/2021 z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rozgrywek o 

mistrzostwo IV ligi w piłce nożnej kobiet na sezon 2021/2022; 

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki nr 1-37 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Uchwała nr 17/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 11 czerwca 2021 r.    
 

 
w sprawie: przyjęcia klubu sportowego Międzypokoleniowy Klub Piłkarski Powiat Pilski  

z siedzibą w Pile w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą 

Międzypokoleniowy Klub Piłkarski Powiat Pilski z siedzibą w Pile (64-920) przy ul. Okrzei 9, 

wpisany do ewidencji klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty 

nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej, prowadzonej przez Starostę Pilskiego pod  

nr EKS.91.    

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 18/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 09 czerwca 2021 r.  
 

 
w sprawie: rekomendacji listy obserwatorów szczebla centralnego na sezon 2021/2022.  

 
 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej rekomenduje się 
następujące osoby na kandydatów na obserwatorów szczebla centralnego w sezonie 2021/2022: 
 

 
1. Kozłowski Andrzej 
2. Lewandowski Remigiusz 
3. Przybyłowski Piotr 
4. Reśliński Arkadiusz 
5. Wanjas Michał 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 19/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 09 czerwca 2021 r.  
 

 
w sprawie: pozostawienia bez rozpoznania wniosku o reorganizację rozgrywek IV ligi od sezonu 

2021/2022.   

 
 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

Pozostawia się bez rozpoznania, wniosek zgłoszony przez delegata klubu Lubuszanin Trzcianka  

na Sprawozdawczym Walnym Zgromadzeniu Delegatów Wielkopolskiego ZPN w dniu 02 

czerwca 2021 r. o reorganizację rozgrywek IV ligi począwszy od sezonu 2021/2022 polegającej na 

utworzeniu dwóch grup w ww. klasie rozgrywkowej.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 20/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 14 czerwca 2021 r.    
 

 
w sprawie: przyjęcia Klubu Sportowego WKS Wilki Śmiłowo z siedzibą w Szamotułach w poczet 

członków Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1   

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą Klub 

Sportowy WKS Wilki Śmiłowo z siedzibą w Szamotułach (64-500) - Śmiłowo, wpisany do 

ewidencji uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie 

stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej, 

prowadzonej przez Starostę Szamotulskiego pod nr KS 75.     

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 21/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 14 czerwca 2021 r.   
 

 
w sprawie: zatwierdzenia regulaminu działania Zespołu Obserwatorów Kolegium Sędziów 

Wielkopolskiego ZPN.  

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 9 i 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
zatwierdza się regulamin działania Zespołu Obserwatorów Kolegium Sędziów 
Wielkopolskiego ZPN na sezon 2021/2022 i następne.  

2. Regulamin o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 



 

 

Uchwała nr 22/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 28 czerwca 2021 r.    
 

 
w sprawie: przyjęcia klubu sportowego pod nazwą Stowarzyszenie Akademia Futbolu 92 z 

siedzibą  

w Witkowie  w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą 

Stowarzyszenie Akademia Futbolu 92 z siedzibą w Witkowie, wpisany do ewidencji klubów 

sportowych nieprowadzących działalności gospodarczej, prowadzonej przez Starostę 

Gnieźnieńskiego pod nr 32.      

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 23/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 28 czerwca 2021 r.    
 

 
w sprawie: przyjęcia Klubu Sportowego Pogorzela z siedzibą w Pogorzeli w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN Klub Sportowy Pogorzela z siedzibą 

Pogorzeli (63-860) ul. Parkowa 2/10, wpisany do ewidencji uczniowskich klubów sportowych, 

prowadzonej przez Starostę Gostyńskiego pod nr 26.       

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 24/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 05 lipca 2021 r.  
 

 
w sprawie: rekomendacji listy obserwatorów TOP Amator C (3 liga) w sezonie 2021/2022. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej rekomenduje się 
następujące osoby na kandydatów na obserwatorów TOP Amator C (3 liga) w sezonie 
2021/2022: 
 

 
1. Cukiert Zbigniew  
2. Gidaszewski Piotr  
3. Grajkowski Tomasz  
4. Reśliński Arkadiusz 
5. Wanjas Michał 
6. Zieliński Marcin 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 25/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 05 lipca 2021 r.     
 

 
w sprawie: przyjęcia Fundacji Ges Sport Academy z siedzibą w Poznaniu w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą 

Fundacja Ges Sport Academy z siedzibą w Poznaniu (61-118) przy ul. Św. Michała 50M, wpisaną 

do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i 

Wilda  

pod nr 0000907664. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 26/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 08 lipca 2021 r.     
 

 
w sprawie: rekomendacji dla Prezesa Pawła Wojtali na kandydata Wielkopolskiego ZPN na członka 

Zarządu PZPN.   

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wielkopolski ZPN rekomenduje kandydaturę Prezesa Wielkopolskiego ZPN Pawła Wojtali  

na członka Zarządu PZPN 

2. Upoważnia się osoby uprawnione do reprezentowania Wielkopolskiego ZPN do zgłoszenia 

kandydatury Prezesa Pawła Wojtali do Biura PZPN, zgodnie z § 23 ust. 4 statutu PZPN.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się osobom uprawnionym  do reprezentowania Wielkopolskiego 

ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 27/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 08 lipca 2021 r.  
 

 
w sprawie: rekomendacji listy sędziów TOP Amator C (3 liga) w sezonie 2021/2022. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej rekomenduje się 
następujące osoby na kandydatów na sędziów TOP Amator C (3 liga) w sezonie 2021/2022: 
 

 
1. Paweł Szuta 
2. Bartłomiej Zywert 
3. Aleksander Borowiak 
4. Kacper Kendzia 
5. Paweł Wrzeszczyński 
6. Eliasz Pawlak 
7. Łukasz Chodnicki 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 28/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 15 lipca 2021 r.     
 

 
w sprawie: przyjęcia Skra Wielkopolska sp. z o.o. z siedzibą w Otuszu w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą Skra 

Wielkopolska z siedzibą w Otuszu (64-320, Otusz 25), wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda  

pod nr 0000886633. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 29/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 15 lipca 2021 r.     
 

 
w sprawie: przyjęcia Akademii Sportu Amber z siedzibą w Kaliszu w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą 

Akademia Sportu Amber z siedzibą w Kaliszu (62-800) przy ul. Fryderyka Chopina 23/104, 

wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe 

Miasto i Wilda  

pod nr 0000900904. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 30/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 15 lipca 2021 r.     
 

 
w sprawie: przyjęcia W.P.I.P. – Mardom sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą 

W.P.I.P. – Mardom sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (61-245) przy ul. Abpa Antoniego Baraniaka 

96/98, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – 

Nowe Miasto i Wilda pod nr 000559675. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 31/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 15 lipca 2021 r.     
 

 
w sprawie: przyjęcia Akademia Czech 2021 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą 

w Ostrzeszowie  w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą  

Akademia Czech 2021 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Ostrzeszowie  (63-

500) przy ul.. Miłej 13 , wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda pod nr 0000902815. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 32/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 16 lipca 2021 r.     
 

 
w sprawie: rekomendacji dla Pana Cezarego Kuleszy na kandydata  na Prezesa  PZPN.   

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wielkopolski ZPN rekomenduje kandydaturę Pana Cezarego Kuleszy 

na  Prezesa  PZPN.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się osobom uprawnionym  do reprezentowania Wielkopolskiego 

ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 33/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 16 lipca 2021 r.     
 

 
w sprawie: rekomendacji dla Pana Marka Koźmińskiego  na kandydata  na Prezesa  PZPN.   

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wielkopolski ZPN rekomenduje kandydaturę Pana Marka Koźmińskiego  

na  Prezesa  PZPN.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się osobom uprawnionym  do reprezentowania Wielkopolskiego 

ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

 Uchwała nr 34/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 20 lipca 2021 r.     
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej Ludowego Zespołu Sportowego  

w Trzcinicy z siedzibą Trzcinicy na rzecz Gminnego Klubu Sportowego Trzcinica z siedzibą w 

Trzcincy.   

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku  

z § 18 ust. 6 uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie zorganizowanego zespołu składników materialnych  

i niematerialnych sekcji piłki nożnej klubu sportowego o nazwie Ludowy Zespół Sportowy  

w Trzcinicy z siedzibą w Trzcinicy (63-620) przy ul. Jana Pawła II 92, wpisanego do ewidencji 

uczniowskich klubów sportowych prowadzonej przez Starostę Powiatu Kępińskiego pod nr 

11/2005 

na rzecz 

klubu sportowego o nazwie Gminny Klub Sportowy Trzcinica z siedzibą w Trzcinicy (63-620) 

przy  

ul. Jana Pawła II 92,  wpisanego do ewidencji uczniowskich klubów sportowych i klubów 

sportowych działających w formie stowarzyszeń, których statuty nie przewidują prowadzenia 

działalności gospodarczej prowadzonej przez Starostę Powiatu Kępińskiego pod nr 36.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

ogranizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 



 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 Uchwała nr 35/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 20 lipca 2021 r.    
 

 
w sprawie: stwierdzenia ustania członkostwa Ludowego Zespołu Sportowego  

w Trzcinicy z siedzibą Trzcinicy w Wielkopolskim ZPN.  

 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 18 ust. 1 pkt 1 oraz § 18 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN  

w związku z § 19 ust. 1 lit. d. uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku 

Piłki Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

Stwierdza się ustanie członkostwa w Wielkopolskim ZPN klubu sportowego o nazwie Ludowy 

Zespół Sportowy w Trzcinicy z siedzibą w Trzcinicy (63-620) przy ul. Jana Pawła II 92, wpisanego 

do ewidencji uczniowskich klubów sportowych prowadzonej przez Starostę Powiatu Kępińskiego 

pod nr 11/2005 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

 Uchwała nr 36/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 20 lipca 2021 r.    
 

 
w sprawie: przyjęcia zmiany nazwy Klubu Sportowego Oranje Sport Konin. 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN  

w związku z § 13 uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki 

Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się zmianę nazwy Klubu Sportowego Oranje Sport Konin  

na 

Klub Sportowy Akademia Piłkarska Reissa Oranje Konin (w skrócie KS APR Oranje Konin lub 

APR Oranje Konin). 

§ 2 

Zmiana nazwy klubu o której mowa w § 1 została dokonana uchwałą nr 1 Walnego Zebrania 

Członków Klubu Sportowego Oranje Sport Konin nr 1 z dnia 25 lutego 2021 r. i uwidoczniono ją 

we właściwym rejestrze tj. ewidencji klubów sportowych prowadzonej przez Prezydenta Miasta 

Konina.   

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

Uchwała nr 37/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 20 lipca 2021.   
 

 
w sprawie: zatwierdzenia zasad awansów i spadków sędziów Kolegium Sędziów Wielkopolskiego 

ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 9 i 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

zatwierdza się: 

1) zasady awansu i spadku sędziów IV ligi Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN w 

sezonie 2021/2022;  

2) zasady awansu i spadku sędziów V ligi Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN w sezonie 

2021/2022; 

3) zasady awansu i spadku sędziów Klasy Okręgowej, Klasy A i Klasy B Kolegium Sędziów 

Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2021/2022; 

4) zasady awansu i spadku sędziów Wojewódzkiej Kadry Asystentów (WKA) Kolegium 

Sędziów Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2021/2022.  

2. Regulaminy o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 



 

 

Uchwała nr 38/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 21 lipca 2021 r.     
 

 
w sprawie: przyjęcia Klubu Piłkarskiego Słupia z siedzibą w Słupi pod Kępnem w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą Klub 

Piłkarski Słupia z siedzibą w Słupi pod Kępnem (63-604 Baranów) ul. Szeroka 30, wpisany do 

ewidencji uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie 

stowarzyszeń, których statutu nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej 

prowadzonej przez Starostę Powiatu Kępińskiego pod nr 40.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

 Uchwała nr 39/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 22 lipca 2021 r.    
 

 
w sprawie: stwierdzenia ustania członkostwa Klubu Sportowego Credo Futsal Piła z siedzibą w 

Pile  

w Wielkopolskim ZPN.  

 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 18 ust. 1 pkt 1 oraz § 18 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN  

w związku z § 19 ust. 1 lit. d. uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku 

Piłki Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

Stwierdza się ustanie członkostwa w Wielkopolskim ZPN klubu sportowego o nazwie Klub 

Sportowy Credo Futsal Piła z siedzibą w Pile (64-920) przy Placu Konstytucji 3 Maja 10/1, 

wpisanego do ewidencji uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających w 

formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej 

prowadzonej przez Starostę Pilskiego  

pod nr 46. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

 Uchwała nr 40/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 22 lipca 2021 r.    
 

 
w sprawie: wyrażenia opinii w zakresie planowanego przejęcia sekcji futsalu od Klubu 

Sportowego Credo Futsal Piła z siedzibą w Pile przez Klub Sportowy Futsal Piła z siedzibą w Pile . 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN  

w związku z § 18 ust. 5 uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki 

Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wielkopolski ZPN opiniuje pozytywnie zamiar przejęcia sekcji futsalu od Klubu Sportowego 

Credo Futsal Piła z siedzibą w Pile przez Klub Sportowy Futsal Piła z siedzibą w Pile i wnosi do 

Zarządu PZPN o wyrażenie zgody na ww. przejęcie w trybie uchwały PZPN o członkostwie.  

2. Szczegółowa treść opinii o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

Uchwała nr 41/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 26 lipca 2021 r.     
 

 
w sprawie: przyjęcia Społecznego Klubu Sportowego Błękitni Helenów z siedzibą w Licheniu 

Starym w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą 

Społeczny Klubu Sportowy Błękitni Helenów z siedzibą w Licheniu Starym (62-563), adres: 

Szkoła Podstawowa w Helenowie Drugim, Helenów Drugi 15, wpisany do ewidencji klubów 

sportowych działających  

w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej 

prowadzonej przez Starostę Konińskiego pod nr 96.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 42/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 28 lipca 2021 r.  
 

 
w sprawie: zatwierdzenia listy sędziów IV ligi Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2021/2022.  

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, 

Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

 

Na wniosek Zarządu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej zatwierdza listę 
sędziów IV ligi Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2021/2022: 
 

1. Bukowy Wojciech 
2. Czajka Przemysław 
3. Erenc Szymon 
4. Fieduk Wojciech  
5. Filip Maciej 
6. Górczak Marcin 
7. Kaczała Paweł  
8. Kalinowski Mikołaj 
9. Karmoliński Adam 
10. Kosmowski Kacper 
11. Lebioda Michał  
12. Lorek Sebastian 
13. Maciejewski Dawid 
14. Malinowski Krzysztof 
15. Olejniczak Adrian 
16. Opic Mikołaj 
17. Pawlak Andrzej 
18. Pieniężny Dawid 
19. Popek Kacper 
20. Sikorski Mariusz 
21. Sipura Mateusz 
22. Szmytke Michał 
23. Szymkowiak Robert 
24. Waskowski Michał 
25. Wieczorek Adam 
26. Woźniak Cezary 

 
 
 



 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 43/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 28 lipca 2021 r.  
 

 
w sprawie: zmiany Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 
młodzieżowych na sezon 2021/2022.  
 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 9 statutu 

 Wielkopolskiego ZPN Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

 

 § 1 

1.  Zmienia się dotychczasową treść Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz 

klas młodzieżowych na sezon 2021/2022 w ten sposób, że: 

1) § 11 ust. 5 Regulaminu otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

Kluby będące gospodarzami zawodów, obowiązane są zapewnić: egzemplarz  sprawozdania 
z zawodów i 3 egzemplarze załącznika do sprawozdania. Do załącznika sędzia zawodów 
wpisze nazwiska zawodników ukaranych żółtymi i czerwonymi kartkami, skrótowy opis innych 
uwag dyscyplinarnych (np. zakłócenia porządku, osoby usunięte z ławki rezerwowych), jakie 
później zamieści w sprawozdaniu. Kierownicy drużyn muszą potwierdzić odbiór wypełnionych 
załączników własnoręcznym podpisem po zakończeniu zawodów.  Kierownikom nie wolno 
dopisywać do załącznika jakichkolwiek uwag, zastrzeżeń czy protestów (dotyczących np. 
zasadności pokazanych kartek lub pomylonej identyfikacji). Tego rodzaju protesty i 
zastrzeżenia winny być kierowane bezpośrednio do organu prowadzącego rozgrywki, w trybie 
opisanym przez regulamin, z zastrzeżeniem, iż kierownik lub kapitan drużyny ma prawo 
wnieść do załącznika uwagi, które nie dotyczą pracy sędziego tj. 
w szczególności w zakresie odniesionych kontuzji, nieprzygotowania szatni, zdarzeń 
dyscyplinarnych. Wpisu tego rodzaju uwag dokonuje sędzia, który takiego wpisu nie może 
odmówić.  

2) § 34 ust. 1 Regulaminu otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

Po zakończeniu zawodów kierownicy drużyn lub kapitanowie podpisują załącznik do 
sprawozdania niezależnie od tego, czy zgadzają się z treściami tam zawartymi czy nie. 

 



 

 

3) w § 34 Regulaminu skreśla się ust. 3, a dotychczasowe ust. 4 – 14 otrzymują numerację 3 
– 13; 
 

4) w dotychczasowym § 34 ust. 4 Regulaminu po wyrazach „mogą być” skreśla się wyraz 
„także”.  

 

2. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 

młodzieżowych na sezon 2021/2022, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

 

Uchwała nr 44/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 16 sierpnia 2021 r.      
 

 
w sprawie: przyjęcia Uczniowskiego Klubu Sportowego Akademia Młodego Piłkarza Poznań z 

siedzibą 

w Poznaniu w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą 

Uczniowski Klub Sportowy Akademia Młodego Piłkarza Poznań z siedzibą w Poznaniu (61-625) 

przy  

ul. Hawelańskiej 6H/67, wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda pod nr 0000908659. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

 Uchwała nr 45/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 16 sierpnia 2021 r.     
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej Ochotniczej Straży Pożarnej w Słupi pod 

Kępnem na rzecz Klubu Piłkarskiego Słupia z siedzibą w Słupi p/Kępnem. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku  

z § 18 ust. 6 uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie zorganizowanego zespołu składników materialnych  

i niematerialnych sekcji piłki nożnej Strażak Słupia działającego jako sekcja piłki nożnej przy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Słupi pod Kępnem (63-604 Baranów) przy ul. Szerokiej 25, 

wpisanego do Krajowego  Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – 

Nowe Miasto i Wilda pod nr 0000029329, 

na rzecz 

klubu sportowego o nazwie Klub Piłkarski Słupia z siedzibą w Słupi pod Kępnem (63-604 

Baranów)  

ul. Szeroka 30, wpisanego do ewidencji uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych 

działających w formie stowarzyszeń, których statutu nie przewidują prowadzenia działalności 

gospodarczej prowadzonej przez Starostę Powiatu Kępińskiego pod nr 40. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 20 sierpnia 2021 r.  



 

 

 Uchwała nr 46/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 16 sierpnia 2021 r.    
 

 
w sprawie: stwierdzenia ustania członkostwa Ochotniczej Straży Pożarnej w Słupi w 

Wielkopolskim ZPN.  

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 18 ust. 1 pkt 1 oraz § 18 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN  

w związku z § 19 ust. 1 lit. d. uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku 

Piłki Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się ustanie członkostwa w Wielkopolskim ZPN klubu sportowego o nazwie Ochotnicza 

Straż Pożarna w Słupi pod Kępnem (63-604 Baranów) przu ul. Szerokiej 25, wpisanego do 

Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto  

i Wilda pod nr 0000029329 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 20 sierpnia 2021 r.  

 

 



 

 

Uchwała nr 47/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 16 sierpnia 2021 r.  
 

 
w sprawie: zatwierdzenia listy sędziów V ligi Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2021/2022.  

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej zatwierdza się listę 
sędziów V ligi Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2021/2022: 

1. Arentewicz Michał 
2. Banasiuk Krzysztof 
3. Barczyński Paweł 
4. Bartoszewski Filip 
5. Brenk Wojciech 
6. Danielczyk Kamil 
7. Drzewiecki Piotr 
8. Dudziak Łukasz 
9. Filuś Damian 
10. Garstecki Miłosz 
11. Giera Bartosz 
12. Goliński Dawid 
13. Gorynia Maciej 
14. Jagodziński Maciej 
15. Jasiński Dawid 
16. Jaskólski Łukasz 
17. Kapłon Wiktor 
18. Kasperkowicz Maciej 
19. Kaźmierczak Kamil 
20. Kołodziejczak Adrian 
21. Kosicki Michał 
22. Kowalski Kamil 
23. Krakowski Miron 
24. Kumolka Michał 
25. Lubryka Artur 
26. Łęt Marcin 
27. Małek Magdalena 
28. Mieloch Artur 
29. Mikołajczyk Patryk 
30. Moszak Paweł 
31. Należyty Jakub 



 

 

32. Nawrot Dariusz 
33. Niedzielewski Dawid 
34. Neczyński Amadeusz 
35. Olędrowicz Krzysztof 
36. Panek Patryk 
37. Pater Rafał 
38. Pawlicki Robert 
39. Połomka Krzysztof 
40. Pospiech Krzysztof 
41. Przybylski Łukasz 
42. Reszelski Daniel 
43. Rędzio Maciej 
44. Rusin Eryk 
45. Skrzypczak Maciej 
46. Stańczyk Jakub 
47. Stawowy Piotr  
48. Szakowycz Rusłan 
49. Ślefarski Krzysztof 
50. Śniadecki Radosław 
51. Tatusiak Damian 
52. Tyliński Jakub 
53. Ziółkowski Maciej 
54. Żubrowski Rafał 

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 48/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 16 sierpnia 2021 r.  
 

 
w sprawie: zatwierdzenia listy obserwatorów Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2021/2022.  

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

 

Na wniosek Zarządu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej zatwierdza się listę 
obserwatorów Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2021/2022: 
 

I. Szczebel centralny: 
 

1. Kozłowski Andrzej - ekstraklasa 
2. Lewandowski Remigiusz – I liga 
3. Przybyłowski Piotr – I liga 
4. Cukiert Zbigniew – III liga 
5. Grajkowski Tomasz – III liga 
6. Reśliński Arkadiusz – III liga 
7. Wanjas Michał – III liga 
8. Zieliński Marcin – III liga 

 
II. Szczebel wojewódzki:  

 
1. Brembor Alfred 
2. Ciszewski Józef 
3. Gidaszewski Piotr 
4. Gruszkiewicz Przemysław 
5. Krawczyński Karol  
6. Kuznowicz Jacek – urlop do 31.12.2021 
7. Kwaśniewski Paweł 
8. Łukawski Zbigniew 
9. Matyniak Dawid 
10. Mądrzak Mirosław – urlop do 31.12.2021 
11. Ostrowski Krzysztof – urlop do 31.12.2021 
12. Pelka Tomasz – urlop do 31.12.2021 
13. Sępołowicz Robert 



 

 

14. Skorczak Adrian 
15. Stachowski Piotr 
16. Toboła Zbigniew 
17. Waskowski Jacek 
18. Zieliński Tomasz  

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 49/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 23 sierpnia 2021 r.  
 

 
w sprawie: zmiany zasad awansu i spadku sędziów V ligi Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN 

w sezonie 2021/2022.  

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 9 i 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej zmienia się zasady awansu i spadku sędziów  

V ligi Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2021/2022 

w ten sposób, że w Rozdziale I - postanowienia ogólne, punkt 4 podpunkt g otrzymuje 

nowe następujące brzmienie: 

„nie może być pracownikiem, działaczem społecznym żadnego klubu piłki nożnej w V lidze 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej. Może być natomiast zawodnikiem z zastrzeżeniem, że 

nie będzie prowadzić zawodów w tej grupie 5. ligi, w której występuje jego klub.” 

2. Tekst jednolity regulaminu uwzględniający zmianę o której mowa  

w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 



 

 

Uchwała nr 50/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 23 sierpnia 2021 r.  
 

 
w sprawie: uchwalenia Regulaminu Rozgrywek o mistrzostwo III ligi  

grupy 1 w piłce nożnej kobiet na sezon 2021/2022.    

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Uchwala się Regulamin Rozgrywek o mistrzostwo III ligi grupy 1  

w piłce nożnej kobiet na sezon 2021/2022.   

2. Regulamin o którym   mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 



 

 

Uchwała nr 51/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 23 sierpnia 2021 r.      
 

 
w sprawie: przyjęcia Fundacji Akademia Piłkarska Dąbcze z siedzibą  

w Dąbczu w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia  

2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą 

Fundacja Akademia Piłkarska Dąbcze z siedzibą  

w Dąbczu (64-130 Rydzyna) przy ul. Orzechowej 1A, wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda pod nr 0000915683. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 52/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 19 sierpnia 2021 r.  
 

 
w sprawie: zmiany Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 
młodzieżowych na sezon 2021/2022.  
 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego ZPN Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 § 1 

1.  Zmienia się dotychczasową treść Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz 

klas młodzieżowych na sezon 2021/2022 w ten sposób, że: 

1) w § 2 ust. 5 Regulaminu dodaje się zdanie trzecie o następującym brzmieniu: 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach, np. na skutek powstania wakatu w danej 
klasie rozgrywkowej lub  danej grupie klasy rozgrywkowej dopuszcza się zmianę składu 
lig i grup bez zachowania terminu o którym mowa wyżej.    

2. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 

młodzieżowych na sezon 2021/2022, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

 

Uchwała nr 53/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 23 sierpnia 2021 r.  
 

 
w sprawie: uchwalenia Regulaminu Rozgrywek o mistrzostwo IV ligi  

w piłce nożnej kobiet na sezon 2021/2022.    

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Uchwala się Regulamin Rozgrywek o mistrzostwo IV ligi  

w piłce nożnej kobiet na sezon 2021/2022.   

2. Regulamin o którym   mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


	uchwała VIII 51 2021 Zarząd zatw K ds N VI - IX 2021
	uchwły KdsN



